ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»
№014/ТВРЗ/2023

«17» марта 2023 г.	           № К-42

Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии –
Заместитель председателя конкурсной комиссии –
Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня

О подведении итогов запроса котировок № 014/ТВРЗ/2023 с целью выбора организации на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту подкранового пути мостовых кранов рег.№12770, рег. №12771 в «Здании ВСЦ-1 и РКЦ, здании МКЦ» на участке ремонтных позиций вагонов ВСЦ-2 инв.№10006/210080 на Тамбовском ВРЗ - филиале АО «ВРМ» в 2023 г. г.

Комиссия решила:

 Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 14.03.2023 г. № 014/ТВРЗ/ЭГ):

1) На основании  пп.1 п.5.13 признать запрос котировок цен №014/ТВРЗ/2023 несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]Подписи.